PROFORMA BALANSRAKNING
N&ssjo Holmen NYAB
Org. nr

Bolagets berdknade balansrdkning per 2025-11-30

Bilaga 1.4

Tillgangar: Skulder:
Kassa 25 000 kr Aktiekapital (bundet) 25 000 kr
Fastigheter 793 205 kr Reversskuld 621 637 kr
Fordringar, fastighetsskatt 1637 kr Skuld stampelskatt 173 205 kr
Totalt: 819 842 kr Totalt: 819 842 kr

Bokfoért varde for Nassjo Holmen 1:32, 1:54 och 1:55

Anskaffningsvarde byggnader
Anskaffningsvarde mark

Ack. Avskrivning byggnad 2024-12-31
Berdknad avskrivning 250101-251130
Berdknat SKM-varde 20251130
Képeskilling

Berdiknad stimpelskatt

Bokfért virde 2023-11-30

Berdkning av kopeskilling
Eget kapital i bolaget
Fastighetsvarde, preliminart

Avgar bokfort varde for fastigheten
Prelimindir képeskilling for aktierna

Likvidberakning

Kopeskilling for aktierna

Loser reversskuld

Betalar stampelskatt

Summa att finansiera av képaren

Fastighetsskatt 2025 (berdknad)

4 492 587 kr

234 361 kr

- 4 024 106 kr
- 82 219 kr
620 623 kr

620 000 kr

173 205 kr

793 205 kr

25 000 kr

5200 000 kr

- 793 205 kr
4431 795 kr

4431795 kr
621 637 kr
173 205 kr

5226 637 kr

19 277 kr

Taxeringsvarde 2025
4 056 000 kr

89 850 kr/ar




